



Resultado da Tomada de Preços

Nº 20202107A0103HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia 11 de Agosto de 2020

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/08/2020 14:58

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 106456358

PEDIDO 617 - MATERIAL MÉDICOS

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA GOIÂNIA - GO NR GOIÁS NR GOIÁS - (62) 30885331 comercial.nrgolas@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	28/08/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
PERCAL COR VERDE AGUA COM			TECIDO SG (50%ALGODAO 50%POLIESTER) - SG	EMB	NR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 9.200,0000	Tiago Farias De Souza	
2 COMPOSIÇÃO DE 50% CO E 50% PES; 180 FIOS.	151066	-											11/08/2020 14:06	
											Total Parcial:	800.0	R\$ 9.200,0000	
Total de Itens da Cotação: 2											Total de Itens Impressos: 1			
											Total Geral:	800.0	R\$ 9.200,0000	

FORNECEDOR	PRODUTO	QTDE	R\$ UNIT	R\$ SUB TOTAL
MAIS AVIAMENTOS EIRELI - ME	ELASTICO PARA MASCARA FACIAL OU CIRURGICA REDONDO	50	R\$ 0,858	R\$ 42,90
			TOTAL:	R\$ 42,90